
DSV-Form 201 (2024-09)

Wasserball-Spielprotokoll
Liga: Regionalliga Südwest Spiel-Nr.: 35

Ort: Worms Beginn: 19:30

Datum: 06.06.2025 Ende: 20:42

Spielbeobachter 1: 

Spielbeobachter 2: 

Schiedsrichter 1: Lehn, Klaus

Schiedsrichter 2: Lauer, Ralf

Sekretär 1: Wittmer, Niko

Sekretär 2: Tim Hornuf

Zeitnehmer 1: Martin Weber

Zeitnehmer 2: 

Torrichter 1: 

Torrichter 2: 

Abschnitt H G

1 2 3

Endergebnis

2 1 6 H G

3 4 5

4 4 6

11 20

Strafwurfwerfen

Entscheidungs.

 

HEIM: 1. SC Poseidon Worms persönl. Fehler

Nr. Name, Vorname ID-Nr. Jg. Tore 1 2 3

1 Eder, Max 200353 1981

2 Bleicher, Andreas 264387 1992 3 S A

3 Weigert, Tom 500794 1972

4 Widmann, Ralf 099694 1961 2 A S

5 El Ghazal, Marcel 267220 1991 1

6

7 Fischer, Johannes 115043 1983

8

9 Balz, Philipp 334548 2001 3 S

10 Otto, Michael 279555 1977 2 S

11 Maibaum, Erik 451950 1979

12 Hügel, Florian 071170 1981 A A A

13 Schneider, Harry 448644 1967

14

15

Kapitän: Otto, Michael GK RK

Trainer: 

Betreuer: 

Mannschaftsbegleiter: 

Spieler des Tages: Auszeiten: X

GAST: Auswahl Kaiserslautern persönl. Fehler

Nr. Name, Vorname ID-Nr. Jg. Tore 1 2 3

1 Dmytriiev, Ilya 465960 2006

2 Feddeck, Ulf 146038 1992 A A A

3 Allmann, Lukas 409080 2004 A

4 Korn, Lea 278122 2002 A

5 Birich, Niklas 329026 2004 3 A A

6 Feddeck, Jens 285005 2002 4 A

7 Schlick, Björn 090049 1974 2 A

8 Schirra, Jacob 296802 1993 4 A A

9 Stranz, Stefan 112044 1968 1 A A

10 Minges, Jan-Philipp 223872 1999 1

11

12 Starck, Mattis 448326 2005 1

13 Feddeck, Dirk 251144 1994 4

14

15

Kapitän: Feddeck, Jens GK RK

Trainer: 

Betreuer: Karsten Schöniger

Mannschaftsbegleiter: 

Spieler des Tages: Auszeiten: X X

 

Spielverlauf
Nr. Zeit H G Ereignis Ergebnis

1 8:00 1 12 A

2 8:00 1 7 T 0:0

3 6:23 1 7 T 0:1

4 5:47 1 8 T 0:2

5 3:21 1 9 A

6 3:07 1 9 T 1:2

7 2:29 1 2 T 2:2

8 2:08 1 4 A

9 1:18 1 9 S

10 1:18 1 5 T 2:3

11 0:50 1 12 A

12 7:39 2 2 S

13 7:39 2 6 T 2:4

14 7:14 2 9 S

15 7:14 2 6 T 2:5

16 5:29 2 9 A

17 5:29 2 9 T 3:5

18 5:29 2 8 A

19 4:26 2 12 A

20 4:23 2 6 T 3:6

Nr. Zeit H G Ereignis Ergebnis

21 4:08 2 7 A

22 4:08 2 M AU

23 3:35 2 8 A

24 3:35 2 9 A

25 3:23 2 4 S

26 3:23 2 9 T 3:7

27 1:02 2 8 T 3:8

28 0:48 2 2 A

29 0:12 2 13 T 3:9

30 0:02 2 2 A

31 5:25 3 10 T 4:9

32 4:34 3 4 T 5:9

33 4:12 3 10 T 5:10

34 3:47 3 13 T 5:11

35 3:34 3 3 A

36 2:50 3 2 T 6:11

37 1:58 3 M AU

38 1:46 3 7 A

39 1:46 3 12 A

40 1:42 3 6 T 6:12

Nr. Zeit H G Ereignis Ergebnis

41 1:37 3 6 A

42 1:29 3 9 T 7:12

43 1:00 3 8 T 7:13

44 0:29 3 7 T 7:14

45 0:09 3 5 A

46 7:35 4 5 T 7:15

47 6:42 4 12 T 7:16

48 6:22 4 4 T 8:16

49 5:39 4 9 A

50 5:20 4 10 T 9:16

51 5:06 4 2 A

52 5:06 4 2 A

53 4:40 4 2 T 10:16

54 4:27 4 M AU

55 3:35 4 5 T 10:17

56 3:30 4 5 A

57 3:13 4 5 T 11:17

58 2:37 4 4 A

59 2:05 4 13 T 11:18

60 1:45 4 10 S

Abkürzungen: T = Torgewinn, KT = kein Tor, A = Ausschlussfehler, S = Strafwurffehler, AS = Ausschluß-Strafwurffehler, AU = Auszeit, AmE = Ausschluss mit Ersatz, AmE+4 = Ausschluss mit 

Ersatz für 4 Minuten, GK = gelbe Karte, RK = rote Karte, TR = Trainer, B = Betreuer, MB = Mannschaftsbegleiter 

 

 

 

 

 

 

Wittmer, Niko

Bemerkungen: 

Sekretär 1 (06.06.25 20:58:49 Uhr)

 

 

 

Lehn, Klaus Lauer, Ralf

Schiedsrichter 1 (06.06.25 21:32:14 Uhr) Schiedsrichter 2 (ohne Uhrzeit) Turnierleiter / Spielbeobachter 1 Spielbeobachter 2
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HEIM: 1. SC Poseidon Worms persönl. Fehler

Nr. Name, Vorname ID-Nr. Jg. Tore 1 2 3

1 Eder, Max 200353 1981

2 Bleicher, Andreas 264387 1992 3 S A

3 Weigert, Tom 500794 1972

4 Widmann, Ralf 099694 1961 2 A S

5 El Ghazal, Marcel 267220 1991 1

6

7 Fischer, Johannes 115043 1983

8

9 Balz, Philipp 334548 2001 3 S

10 Otto, Michael 279555 1977 2 S

11 Maibaum, Erik 451950 1979

12 Hügel, Florian 071170 1981 A A A

13 Schneider, Harry 448644 1967

14

15

Kapitän: Otto, Michael GK RK

Trainer: 

Betreuer: 

Mannschaftsbegleiter: 

Spieler des Tages: Auszeiten: X

GAST: Auswahl Kaiserslautern persönl. Fehler

Nr. Name, Vorname ID-Nr. Jg. Tore 1 2 3

1 Dmytriiev, Ilya 465960 2006

2 Feddeck, Ulf 146038 1992 A A A

3 Allmann, Lukas 409080 2004 A

4 Korn, Lea 278122 2002 A

5 Birich, Niklas 329026 2004 3 A A

6 Feddeck, Jens 285005 2002 4 A

7 Schlick, Björn 090049 1974 2 A

8 Schirra, Jacob 296802 1993 4 A A

9 Stranz, Stefan 112044 1968 1 A A

10 Minges, Jan-Philipp 223872 1999 1

11

12 Starck, Mattis 448326 2005 1

13 Feddeck, Dirk 251144 1994 4

14

15

Kapitän: Feddeck, Jens GK RK

Trainer: 

Betreuer: Karsten Schöniger

Mannschaftsbegleiter: 

Spieler des Tages: Auszeiten: X X

 

Spielverlauf
Nr. Zeit H G Ereignis Ergebnis

61 1:45 4 8 T 11:19

62 1:16 4 13 T 11:20

63 0:46 4 9 T 11:20

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Nr. Zeit H G Ereignis Ergebnis
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100

Nr. Zeit H G Ereignis Ergebnis
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105
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108

109

110
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112

113

114

115

116

117

118
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Abkürzungen: T = Torgewinn, KT = kein Tor, A = Ausschlussfehler, S = Strafwurffehler, AS = Ausschluß-Strafwurffehler, AU = Auszeit, AmE = Ausschluss mit Ersatz, AmE+4 = Ausschluss mit 

Ersatz für 4 Minuten, GK = gelbe Karte, RK = rote Karte, TR = Trainer, B = Betreuer, MB = Mannschaftsbegleiter 

 

 

 

 

 

 

Wittmer, Niko

Bemerkungen: 

Sekretär 1 (06.06.25 20:58:49 Uhr)

 

 

 

Lehn, Klaus Lauer, Ralf
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